
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BLIZARD ROUPOVSKÝ W(P)B 833526032 CZ 2.2.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 110114932 CZ ZGA 435 374 117 5 7 7 6 7 6 6 6 5 7 62 PRP ZGA 524
2 BOGAR ROUPOVSKÝ B 833527032 CZ 2.2.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 242432932 CZ ZGA 435 427 123 10 7 10 5 7 5 6 6 5 6 67 PRP ZGA 525
3 BOJTAR ROUPOVSKÝ W(P)B 833528032 CZ 3.2.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 295175932 CZ ZGA 435 374 117 5 6 7 5 6 5 4 5 5 4 52 vyř.při ZV x
4 BONAPARTE ROUPOVSKÝ W(P)B 833534032 CZ 21.2.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 353090932 CZ ZGA 435 386 117 5 6 8 5 7 6 5 6 5 6 59 PRP ZGA 526
5 BONGO ROUPOVSKÝ B 833541032 CZ 7.3.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 184337932 CZ ZGA 435 377 123 10 7 8 6 7 5 5 6 5 7 66 PRP ZGA 527
6 BONTO ROUPOVSKÝ B 840378032 CZ 20.3.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 242427932 CZ ZGA 435 361 118 8 6 8 5 6 6 5 5 5 6 60 PRP ZGA 528
7 BLASTER ROUPOVSKÝ P 802674032 CZ 13.1.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 116375455 DE ZSH 002 522 132 6 7 4 5 6 6 5 6 5 5 55 PRP ZSH 027
8 BLENDER RED ROUPOVSKÝ P 802675032 CZ 16.1.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 269697932 CZ ZSH 002 572 134 7 8 7 6 7 6 6 6 5 6 64 PRP ZSH 028
9 BOLD ROUPOVSKÝ W(P)B 833532032 CZ 18.2.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 353079932 CZ ZGA 435 299 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
10 BOOMER ROUPOVSKÝ B 840380032 CZ 28.3.2015 Vacík Václav ml.,Roupov Vacík Václav ml.,Roupov 295179932 CZ ZGA 435 346 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH - Vacík Václav ml.,Roupov
Datum základního výběru: 1.5.2016
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger


